МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ

 от 25 августа 2022 г                                           № 622

Об утверждении графика

поднятия-спуска государственного флага

Российской Федерации

на 2022-2023  учебный год.

       С  целью  формирования у обучающихся правильного смысла о Родине и

воспитания в них уважения к ценностям страны,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график поднятия-спуска государственного флага Российской

Федерации, согласно нормативно-правовым актам:

 - Конституции Российской Федерации от 12 декабря 1993 г. с изменениями,

      в ходе общероссийского голосования 1 июля 2020 г. (статья 70).

- Федерального конституционного закона от 25 декабря 2000 г. № 1-ФКЗ (ред.

от 12 марта 2014 г.) «О Государственном флаге Российской Федерации» (с

изменениями идополнениями от: 9 июля 2002 г., 30 июня 2003 г., 7 марта 2005

г., 8 ноября 2008 г., 23 июля, 28 декабря 2010 г., 21 декабря 2013 г., 12 марта

2014 г., 1 сентября 2014 г.).

- Федерального конституционного закона от 25 декабря 2000 г. № 2-ФКЗ (ред.

от 20 декабря 2017 г.) «О Государственном гербе Российской Федерации» (с

изменениями и дополнениями от: 9 июля 2002 г., 30 июня 2003 г., 10 ноября

2009 г., 28 декабря 2010 г., 23 июля 2013 г., 12 марта 2014 г., 20 декабря 2017 г.,

30 декабря 2021 г.).

- Федерального конституционного закона от 25 декабря 2000 г. № 3-ФКЗ (ред.

от 21 декабря 2013 г.) «О Государственном гимне Российской Федерации» (с

изменениями и дополнениями от: 22 марта 2001 г., 21 декабря 2013 г.).

- Указа Президента Российской Федерации от 18 ноября 2019 г. № 561

«Вопросы Геральдического совета при Президенте Российской Федерации».

- Указа Президента Российской Федерации от 2 июля 2021 г. № 400 «О

Стратегиинациональной безопасности Российской Федерации» и Приложению

1.

2. Контроль по  исполнению  приказа возложить на заместителя директора по

ВР  Насирову С.Г.

Директор                                                                                           Н. Н. Флерко

Исполнитель

Насирова С.Г.

Зам. директора по ВР

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата Подпись

Насирова Светлана Германовна 25.08.2022

Приложение 1.

График участия классов МБОУ «СШ № 5» в церемонии поднятия-спуска

Государственного флага российской Федерации на 2022-2023 учебный год.

ПОДНЯТИЕ

№

п\п

Класс  Дата  ФИО классного руководителя

1 11 А 05 сентября 2022 Завидова Светлана Владимировна

2 11 Б 12 сентября 2022 Муслимова Фирдия Тукаевна

3 10А 19 сентября 2022 Якимова Юлиана Миннияновна

4 10Б 26 сентября 2022 Сорокина Елена Сергеевна

5 9А 03 октября 2022 Кольца Ильмира Раисовна

6 9Б 10 октября 2022 Малахова Ольга Алексеевна

7 9В 17 октября 2022 Калентьева Анастасия Игоревна

8 8А 24 октября 2022 Хасанянова  Наталья  Ильверовна

9 8Б 07 ноября 2022 Литвиненко Яна Алексеевна

10 8В 14 ноября 2022 Кащаева Ольга Владимировна

11 8Г 21 ноября 2022 Бусс Александр Юрьевич

12 5А 28 ноября 2022 Губанова Светлана Владимировна

13 5Б 05 декабря 2022 Хилажева Алиса Рамилевна

14 5В 12 декабря 2022 Хайретдинова Светлана Михайловна

15 4А 19 декабря 2022 Бондаренко Виктория Васильевна

16 4Б 26 декабря 2022 Галабурда Светлана Николаевна

17 4В 09 января 2023 Феоктистова Наталья Владимировна

18 4Г 16 января 2023 Риянова Юлия Юрьевна

19 4Д 23 января 2023 Короткова Алена Анатольевна

20 3 А 30 января 2023 Рябова Ирина Анатольевна

21 3 Б 6 февраля 2023 Гараева Наталья Николаевна

22 3 В 13 февраля 2023 Макарова Елена Владимировна

23 3 Г 20 февраля 2023 Каменских Виктория Аркадьевна

24 2 А 27 февраля 2023 Иксанова Рашида Сафаровна

25 2 Б 6 марта 2023 Привалова Наталья Фроловна

26 2 В 13 марта 2023 Гарбузюк Светлана Сергеевна

27 2 Г 20 марта 2023 Хисамутдинова Гульнара Асгатовна

28 1А 03 апреля 2023 Михалкина Ольга Васильевна

29 1Б 10 апреля 2023 Белоус Галина Леонидовна

30 1В 17 апреля 2023 Кожевникова Юлия Александровна

31 1Г 24 апреля 2023 Соколова Надежда Витальевна

32 10А 15 мая 2023 Якимова Юлиана Миннияновна

33 10Б 22 мая 2023 Сорокина Елена Сергеевна

34 8А 29 мая 2023 Хасанянова  Наталья  Ильверовна

СПУСК

№

п\п

Класс  Дата  ФИО классного руководителя

1 7А 02 сентября 2022 Быкова Елена Александровна

2 7Б 09 сентября 2022 Кондрахина Светлана Станиславовна

3 7В 16 сентября 2022 Сысоенко Елена Викторовна

4 7Г 23сентября 2022 Насирова Светлана Германовна

5 6А 30 сентября 2022 Лайнер Мария Александровна

6 6Б 07 октября 2022 Нуртдинова Эльвира Газнавиевна

7 6В 14 октября 2022 Лекаркина Елена Антонасовна

8 6Г 21 октября 2022 Терехова Зинаида Сергеевна

9 7А 28 октября 2022 Быкова Елена Александровна

10 7Б 11 ноября 2022 Кондрахина Светлана Станиславовна

11 7В 18 ноября 2022 Сысоенко Елена Викторовна

12 7Г 25 ноября 2022 Насирова Светлана Германовна

13 6А 02 декабря 2022 Лайнер Мария Александровна

14 6Б 09 декабря 2022 Нуртдинова Эльвира Газнавиевна

15 6В 16 декабря 2022 Лекаркина Елена Антонасовна

16 6Г 23 декабря 2022 Терехова Зинаида Сергеевна

17 7А 13 января 2023 Быкова Елена Александровна

18 7Б 20 января 2023 Кондрахина Светлана Станиславовна

19 7В 27 января 2023 Сысоенко Елена Викторовна

20 7Г 03 февраля 2023 Насирова Светлана Германовна

21 6А 10 февраля 2023 Лайнер Мария Александровна

22 6Б 17 февраля 2023 Нуртдинова Эльвира Газнавиевна

23 6В 03 марта 2023 Лекаркина Елена Антонасовна

24 6Г 10 марта 2023 Терехова Зинаида Сергеевна

25 7А 17 марта 2023 Быкова Елена Александровна

26 7Б 24 марта 2023 Кондрахина Светлана Станиславовна

27 7В 31 марта 2023 Сысоенко Елена Викторовна

28 7Г 07 апреля 2023 Насирова Светлана Германовна

29 6А 14 апреля 2023 Лайнер Мария Александровна

30 6Б 21 апреля 2023 Нуртдинова Эльвира Газнавиевна

31 6В 28 апреля 2023 Лекаркина Елена Антонасовна

32 6Г 05 мая 2023 Терехова Зинаида Сергеевна

33 7А 12 мая 2023 Быкова Елена Александровна

34 7Б 19 мая 2023 Кондрахина Светлана Станиславовна

35 7В 26 мая 2023 Сысоенко Елена Викторовна

УТВЕРЖДЕНО

                    Директор МБОУ«СШ №5»

                     _______ Н.Н. Флерко

График участия классов МБОУ «СШ № 5» в церемонии поднятия-спуска

Государственного флага российской Федерации на 2022-2023 учебный год.

ПОДНЯТИЕ

№

п\п

Класс  Дата  ФИО классного руководителя

1 11 А 05 сентября 2022 Завидова Светлана Владимировна

2 11 Б 12 сентября 2022 Муслимова Фирдия Тукаевна

3 10А 19 сентября 2022 Якимова Юлиана Миннияновна

4 10Б 26 сентября 2022 Сорокина Елена Сергеевна

5 9А 03 октября 2022 Кольца Ильмира Раисовна

6 9Б 10 октября 2022 Малахова Ольга Алексеевна

7 9В 17 октября 2022 Калентьева Анастасия Игоревна

8 8А 24 октября 2022 Хасанянова  Наталья  Ильверовна

9 8Б 07 ноября 2022 Литвиненко Яна Алексеевна

10 8В 14 ноября 2022 Кащаева Ольга Владимировна

11 8Г 21 ноября 2022 Бусс Александр Юрьевич

12 5А 28 ноября 2022 Губанова Светлана Владимировна

13 5Б 05 декабря 2022 Хилажева Алиса Рамилевна

14 5В 12 декабря 2022 Хайретдинова Светлана Михайловна

15 4А 19 декабря 2022 Бондаренко Виктория Васильевна

16 4Б 26 декабря 2022 Галабурда Светлана Николаевна

17 4В 09 января 2023 Феоктистова Наталья Владимировна

18 4Г 16 января 2023 Риянова Юлия Юрьевна

19 4Д 23 января 2023 Короткова Алена Анатольевна

20 3 А 30 января 2023 Рябова Ирина Анатольевна

21 3 Б 6 февраля 2023 Гараева Наталья Николаевна

22 3 В 13 февраля 2023 Макарова Елена Владимировна

23 3 Г 20 февраля 2023 Каменских Виктория Аркадьевна

24 2 А 27 февраля 2023 Иксанова Рашида Сафаровна

25 2 Б 6 марта 2023 Привалова Наталья Фроловна

26 2 В 13 марта 2023 Гарбузюк Светлана Сергеевна

27 2 Г 20 марта 2023 Хисамутдинова Гульнара Асгатовна

28 1А 03 апреля 2023 Михалкина Ольга Васильевна

29 1Б 10 апреля 2023 Белоус Галина Леонидовна

30 1В 17 апреля 2023 Кожевникова Юлия Александровна

31 1Г 24 апреля 2023 Соколова Надежда Витальевна

32 10А 15 мая 2023 Якимова Юлиана Миннияновна

33 10Б 22 мая 2023 Сорокина Елена Сергеевна

34 8А 29 мая 2023 Хасанянова  Наталья  Ильверовна

СПУСК

№ Класс  Дата  ФИО классного руководителя

п\п

1 7А 02 сентября 2022 Быкова Елена Александровна

2 7Б 09 сентября 2022 Кондрахина Светлана Станиславовна

3 7В 16 сентября 2022 Сысоенко Елена Викторовна

4 7Г 23сентября 2022 Насирова Светлана Германовна

5 6А 30 сентября 2022 Лайнер Мария Александровна

6 6Б 07 октября 2022 Нуртдинова Эльвира Газнавиевна

7 6В 14 октября 2022 Лекаркина Елена Антонасовна

8 6Г 21 октября 2022 Терехова Зинаида Сергеевна

9 7А 28 октября 2022 Быкова Елена Александровна

10 7Б 11 ноября 2022 Кондрахина Светлана Станиславовна

11 7В 18 ноября 2022 Сысоенко Елена Викторовна

12 7Г 25 ноября 2022 Насирова Светлана Германовна

13 6А 02 декабря 2022 Лайнер Мария Александровна

14 6Б 09 декабря 2022 Нуртдинова Эльвира Газнавиевна

15 6В 16 декабря 2022 Лекаркина Елена Антонасовна

16 6Г 23 декабря 2022 Терехова Зинаида Сергеевна

17 7А 13 января 2023 Быкова Елена Александровна

18 7Б 20 января 2023 Кондрахина Светлана Станиславовна

19 7В 27 января 2023 Сысоенко Елена Викторовна

20 7Г 03 февраля 2023 Насирова Светлана Германовна

21 6А 10 февраля 2023 Лайнер Мария Александровна

22 6Б 17 февраля 2023 Нуртдинова Эльвира Газнавиевна

23 6В 03 марта 2023 Лекаркина Елена Антонасовна

24 6Г 10 марта 2023 Терехова Зинаида Сергеевна

25 7А 17 марта 2023 Быкова Елена Александровна

26 7Б 24 марта 2023 Кондрахина Светлана Станиславовна

27 7В 31 марта 2023 Сысоенко Елена Викторовна

28 7Г 07 апреля 2023 Насирова Светлана Германовна

29 6А 14 апреля 2023 Лайнер Мария Александровна

30 6Б 21 апреля 2023 Нуртдинова Эльвира Газнавиевна

31 6В 28 апреля 2023 Лекаркина Елена Антонасовна

32 6Г 05 мая 2023 Терехова Зинаида Сергеевна

33 7А 12 мая 2023 Быкова Елена Александровна

34 7Б 19 мая 2023 Кондрахина Светлана Станиславовна

35 7В 26 мая 2023 Сысоенко Елена Викторовна

		2022-12-02T09:57:07+0500
	Флерко Николай Николаевич
	Подпись документа